
       TVIRTINU 

       Nacionalinės mokėjimo agentūros prie 

       Žemės ūkio ministerijos direktoriaus  
       vyriausiasis patarėjas 

                                                                                       
Jonas Valikonis 

 

 

(Pavyzdinė protokolo forma 
taikoma žvejybos ir akvakultūros regiono vietos veiklos grupėms) 

 

2018-01-24   FR-1113 

Vilnius 

 

PIETVAKARIŲ LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS REGIONO  
VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO  
2023 M. KOVO 24 D. POSĖDŽIO  

PROTOKOLO DĖSTOMOJI DALIS 

 

2023 m. KOVO 24 d. Nr. 4 

Nuotoliniu būdu (Zoom programa) 

 

 

          Posėdis vyko – 2023 m. KOVO 24d. 14 val. Nuotoliniu būdu (Zoom programa). 

Posėdžio pirmininkas – Rūta Martišienė, ŽRVVG pirmininkė, vietos projektų atrankos 
komiteto narė. 

Posėdžio sekretorius– Gustautas Januškevičius, verslo atstovas, PAK narys. 

 

Posėdyje dalyvauja 10  iš 12 Projektų atrankos komiteto narių 

 

Dalyvavo:  

1. Rūta Martišienė, Pilietinės visuomenės sektoriaus atstovė; 
2. Danguolė Jarmalavičienė, Pilietinės visuomenės sektoriaus atstovė; 
3. Ingrida Šalčiūtė, Pilietinės visuomenės sektoriaus atstovė; 
4. Juozas Skrinska, Pilietinės visuomenės sektoriaus atstovė; 
5. Darius Svirskis, Žvejybos ir (arba) akvakultūros verslo sektoriaus atstovas; 

6. Gustautas Januškevičius Žvejybos ir (arba) akvakultūros verslo sektoriaus atstovas; 

7. Audrius Graužys, Žvejybos ir (arba) akvakultūros verslo sektoriaus atstovas; 

8. Aušra Tamošiūnienė, Vietos valdžios sektoriaus atstovė; 
9. Irma Stenionienė, Vietos valdžios sektoriaus atstovas; 

10. Rasa Avietynienė, Vietos valdžios sektoriaus atstovė; 
11. Jūratė Čiuknaitė, Pietvakarių Lietuvos ŽRVVG VPS administravimo vadovė, vietos 

projektų vertintoja; 

12. Tomas Čižauskas, Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos 
vyriausias specialistas, vietos projektų atrankos komiteto narys-stebėtojas. 
 

 

 

 



2 

 

 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 
2. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos vietos projekto (paraiškos Nr. PIET-

AKVA-6.3.2-36.1) pateikto pagal Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės vietos veiklos 
grupės vietos plėtros 2016-2023 m. strategijos priemonę „Socialinės gerovės kūrimas 
ŽRVVG teritorijoje, pritaikant žuvininkystei skirtą infrastruktūrą žuvininkystės verslo ir 
visuomenės poreikiams“ (kodas  BIVP-AKVA-SAVA-1) atrankos (Kvietimo Nr. 36 

pagal VPS prioriteto Nr. 2  „ŽRVVG regiono socialinės gerovės plėtra, pritaikant 
infrastruktūrą žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams, keliant žuvininkystės 
sektoriaus dirbančiųjų kvalifikaciją“ priemonę „Socialinės gerovės kūrimas ŽRVVG 
teritorijoje, pritaikant žuvininkystei skirtą infrastruktūrą žuvininkystės verslo ir 
visuomenės poreikiams“ (kodas  BIVP-AKVA-SAVA-1) vietos projektų paraiškų 
kokybės vertinimo rezultatų suvestinės ir vietos projektų paraiškos kokybės vertinimo 
ataskaitos svarstymas ir tvirtinimas. 

3. Dėl AB „Išlaužo žuvis“ vietos projekto (paraiškos Nr. PIET-AKVA-6.3.2-35.1) pateikto 

pagal Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės vietos veiklos grupės vietos plėtros 2016-2023 

m. strategijos priemonę „Produktyvios investicijos į akvakultūrą“ (kodas BIVP-AKVA-

1) atrankos (Kvietimo Nr. 37 pagal VPS prioriteto Nr. 1 „VPS prioritetas „Žuvininkystės 
sektoriaus ekonominės veiklos skatinimas, plėtojant akvakultūros verslą, kuriant darbo 
vietas“ priemonę „Produktyvios investicijos į akvakultūrą“ (kodas BIVP-AKVA-1)  

vietos projektų paraiškų kokybės vertinimo rezultatų suvestinės ir vietos projektų 
paraiškos kokybės vertinimo ataskaitos svarstymas ir tvirtinimas. 

 

 

 

 

 

1. SVARSTYTA. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 
 

Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės regiono  vietos veiklos grupės pirmininkė Rūta 
Martišienė pasveikino visus susirinkusius, įsitikino, kad dalyvaujančių vietos projektų 
atrankos komiteto narių užtenka kvorumui, nurodytam darbo reglamento 18 punkte, 
pasiekti. Posėdyje dalyvauja 10 vietos projektų atrankos komiteto narių, bei Tomas 

Čižauskas, Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos vyriausias 
specialistas, vietos projektų atrankos komiteto narys-stebėtojas.  

Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės pirmininkė Rūta 
Martišienė paklausė posėdžio dalyvių dėl jų nešališkumo, galimo privačių ir viešų interesų 
konflikto bei konfidencialumo deklaracijų pasirašymo. Pateikti prašymai nusišalinti: 
Rasos Avietynienės, Dariaus Svirskio, Ingridos Šalčiūtės. 
      Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės regiono  vietos veiklos grupės pirmininkė Rūta 
Martišienė įsitikino, kad dalyvaujančių vietos projektų atrankos komiteto narių užtenka 
kvorumui, nurodytam darbo reglamento 18 punkte, pasiekti.  

      Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės regiono  vietos veiklos grupės pirmininkė Rūta 
Martišienė pasiūlė išrinkti vietos projektų atrankos komiteto pirmininką ir sekretorę. Buvo 
pasiūlyta vietos projektų atrankos komiteto pirmininke rinkti Rūtą Martišienę, vietos 

projektų atrankos komiteto sekretoriumi Gustautą Januškevičių, ir pasiūlyta balsuoti už 
kandidatūras. 
 



3 

 

NUTARTA: 

1.1. Patvirtinti vietos projektų atrankos komiteto pirmininke Rūtą Martišienę. 
 

Balsavo vienabalsiai. 

 

1.2. Patvirtinti vietos projektų atrankos komiteto sekretoriumi Gustautą Januškevičių. 

Balsavo vienabalsiai. 

 

        Vietos projektų atrankos komiteto pirmininkė Rūta Martišienė supažindino su 

posėdžio darbotvarke ir pasiūlė pritarti posėdžio darbotvarkei ir pasiūlė balsuoti. 
 

 

           NUTARTA: 

1.3. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę. 
         Balsavo vienabalsiai. 

 

 

2.SVARSTYTA. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos vietos projekto (paraiškos Nr. 
PIET-AKVA-6.3.2-36.1) pateikto pagal Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės vietos veiklos grupės 
vietos plėtros 2016-2023 m. strategijos priemonę „Socialinės gerovės kūrimas ŽRVVG 
teritorijoje, pritaikant žuvininkystei skirtą infrastruktūrą žuvininkystės verslo ir visuomenės 
poreikiams“ (kodas  BIVP-AKVA-SAVA-1) atrankos (Kvietimo Nr. 36 pagal VPS prioriteto Nr. 

2  „ŽRVVG regiono socialinės gerovės plėtra, pritaikant infrastruktūrą žuvininkystės verslo ir 
visuomenės poreikiams, keliant žuvininkystės sektoriaus dirbančiųjų kvalifikaciją“ priemonę 
„Socialinės gerovės kūrimas ŽRVVG teritorijoje, pritaikant žuvininkystei skirtą infrastruktūrą 
žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams“ (kodas  BIVP-AKVA-SAVA-1) vietos projektų 
paraiškų kokybės vertinimo rezultatų suvestinės ir vietos projektų paraiškos kokybės vertinimo 
ataskaitos svarstymas ir tvirtinimas. 

 

 

 

Vietos projektų atrankos komiteto pirmininkė Rūta Martišienė pasiūlė pristatyti vietos 
projektų vertintojai Jūratei Čiuknaitei vietos projekto paraiškos Nr. PIET-AKVA-6.3.2-36.1) 

(pareiškėja – Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, vietos projekto pavadinimas „Poilsio 

zonos Kazlų I kaime teritorijos sutvarkymas“, prašoma paramos suma – 51 694,34 Eur) vietos 

projektų paraiškų kokybės vertinimo rezultatų suvestinę ir vietos projektų paraiškų kokybės 
vertinimo ataskaitą. 

Jūratė Čiuknaitė pristatė, kad pagal „Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės regiono vietos 
veiklos grupės vietos plėtros 2016–2023 m. strategiją“ VPS prioriteto Nr. 2 „ŽRVVG regiono 
socialinės gerovės plėtra, pritaikant infrastruktūrą žuvininkystės verslo ir visuomenės 
poreikiams, keliant žuvininkystės sektoriaus dirbančiųjų kvalifikaciją“ VPS priemonę 
„Socialinės gerovės kūrimas ŽRVVG teritorijoje, pritaikant žuvininkystei skirtą infrastruktūrą 
žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams“ (kodas BIVP-AKVA-SAVA-1) yra skirta 288 

196,34 Eur (27,17 proc. vietos projektams skirtų lėšų). 36 kvietimo  suma buvo  52 849,00   Eur, 

gauta 1 paraiška, kurios prašoma paramos suma  51 694,34 Eur, likutis buvo 1 154,66 Eur).  

 

        Jūratė Čiuknaitė pristatė svarstymui vietos projekto paraišką „Poilsio zonos Kazlų I kaime 
teritorijos sutvarkymas“, (Vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) kodas NR. PIET-

AKVA-6.3.2-36.1 ). 

 
     Pareiškėja – Kazlų Rūdos savivaldybės administracija,  bendra projekto vertė su PVM – 54 415,09 

 Eur, bendra projekto vertė be  PVM –  44 971,15 Eur,  prašoma paramos suma – 51 694,34 Eur. 



4 

 

 
    Projekto tikslas 

 

         Projekto „Poilsio zonos Kazlų I kaime teritorijos sutvarkymas“ tikslas – sukurti saugesnę 
bei patogesnę aplinką poilsiaujantiems  bei žvejoti atvykstantiems lankytojams, vietos 
gyventojams, aptveriant poilsio zoną bei padengiant mašinų stovėjimo aikštelę asfaltbetonio 
danga. 

 

 

  Projekto uždaviniai: 
1. Įsigyti poilsio zonos teritorijos aptvėrimo tvora bei vartų įrengimo darbus; 
2. Įsigyti stovėjimo aikštelės prie poilsio zonos asfaltavimo darbus. 
3. Vykdyti projekto viešinimo darbus. 

 

 Projekto veikla:  

 

          Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, atsižvelgdama į vietos gyventojų poreikius, ir 
siekdama rekreacinę erdvę prie Kazlų I kaimo tvenkinio pritaikyti gyventojų laisvalaikiui, 
poilsiui bei sportui, įgyvendino projektus, kurių metu buvo sutvarkyta poilsio zona bei įžuvintas 
tvenkinys, kuris tapo traukos objektu poilsiautojams bei žvejams. 
Siekiant užtikrinti lankytojų saugumą bei viešosios tvarkos palaikymui reikalingas įrengtos 
poilsio zonos aptvėrimas tvora su vartais, taip pat lankytojų patogumui reikalinga išasfaltuoti 
automobilių aikštelę, esančią šalia poilsio zonos. Atsižvelgiant į šiuos poreikius bei siekiant 
pilnai pritaikyti infrastruktūrą šiuolaikiniams vietos gyventojų visuomenės  poreikiams, Kazlų 
Rūdos savivaldybės administracija rengia tęstinį projektą „Poilsio zonos Kazlų I kaime teritorijos 

sutvarkymas“.  

            Įgyvendinus projektą, jis prisidės prie vietos infrastruktūros gerinimo, bus užtikrintas 
saugumas, padidintas teritorijos patrauklumas. 

Projekto tikslinė grupė – vietos gyventojai, Krūvelių bendruomenė. 
 

 

Vietos projekto įgyvendinimo rodikliai: 
Eil. 

Nr. 

Rodiklio pavadinimas 

 
Matavimo 

vienetas 

Laukiamo rezultato kiekybinė 
išraiška 

1. Paremtų vietos projektų skaičius 
(vnt.) 

Vnt. 1 

 

Projekto atitiktis atrankos kriterijams ir surinktų pridėtinės vertės (kokybės) balų skaičius: 
Eil. 

Nr. 

Vietos projekto kokybės vertinimo 
kriterijai  

(Kriterijai turi sutapti su 

patvirtintame VPS priemonės / 
veiklos srities, pagal kurią pateiktas 
vietos projektas, FSA nurodytais 

atrankos kriterijais.) 

 

Didžiausias 
kriterijui 

skiriamas balų 
skaičius 
(Nurodomas 

didžiausias 
kriterijui skiriamas 

balų skaičius, 
nurodytas 

patvirtintame FSA.) 

Vertinimo 

rezultatas 

balais 
(Informacija 

imama iš 
vietos 

projekto 

kokybės 
vertinimo 

ataskaitos.)  

Išvados ir pastabos  
(Nurodomi vertintojo motyvai, kodėl 
vietos projektas buvo įvertintas būtent 
tokiu balų skaičiumi. Informacija imama 

iš kokybės vertinimo ataskaitos.) 

1. 

Į projekto įgyvendinimą 
įtraukiamas didesnis vietos 
gyventojų skaičius. 
Didžiausias galimas surinkti balų 
skaičius – 30. 

Šis atrankos kriterijus 
detalizuojamas taip: 

 

 

 



5 

 

1.1. pareiškėjai projekte numato įtraukti 
nuo 5 iki 7 vietos gyventojų, kurie 
prisidės savanorišku darbu 

20 20 Atitiktis atrankos kriterijams  nustatoma 

paraiškos vertinimo metu pagal vietos 
projektų paraiškos 4 lentelėje „Vietos 

projekto atitiktis vietos projektų atrankos 
kriterijams“ pagrindimą. 
 

Projekte numatoma įtraukti 6 
bendruomenės gyventojus, kurie prisidės 
savanorišku darbu, tvarkant poilsio zonos 
aplinką. 
 

Įvertinus aukščiau pateiktą 
informaciją, už šį  kriterijų vietos 
projektas surenka 20 balus. 

1.2. pareiškėjai projekte numato įtraukti 8 
ir daugiau vietos gyventojų, kurie 
prisidės savanorišku darbu 

30  Balai už šį kriterijų nesuteikiami. 

2. 

Pareiškėjas – asocijuota struktūra 
arba NVO. 

Didžiausias galimas surinkti balų 
skaičius – 40. 

Šis atrankos kriterijus 
detalizuojamas taip: 

   

2.1. 

 

Pareiškėja – asocijuota struktūra, 
kurios veikla susijusi su 

žuvininkyste, įregistruota ne mažiau 
kaip prieš 1 m. iki paramos paraiškos 
pateikimo dienos 

30  Balai už šį kriterijų nesuteikiami. 

2.2. 

 

Pareiškėja – asocijuota struktūra, 
kurios veikla susijusi su 

žuvininkyste, įregistruota ne mažiau 
kaip prieš 2 m. iki paramos paraiškos 
pateikimo dienos 

40  Balai už šį kriterijų nesuteikiami. 



6 

 

3. Pareiškėjas kartu su partneriais 
teikia projektą. 

30 30 Vertinama vadovaujantis paraiškos 2 
lentelės „Bendra informacija apie vietos 

projektą“ 2.2. eilutėje „Informacija apie 

vietos projekto partnerius“ ir 4 lentelėje 
„Vietos projekto atitiktis vietos projektų 
atrankos kriterijams“ pateiktą 
informaciją, jungtinės veiklos sutartį, 
kurioje aiškiai aprašoma kaip, kokiomis 

sąlygomis  kiekvienas  partneris dalyvaus 
projekto veiklose  ir kaip  naudosis 

projekto rezultatais. 

 

Paramos paraiška teikiama kartu su 
partneriu – Krūvelių bendruomene. 
Informacija apie vietos projekto partnerį 
pateikta paraiškos 2 lentelės 2.2 p. Bus 

prisidėta savanorišku darbu, tvarkant 
poilsio zonos aplinką. 
Pridedama Jungtinės veiklos sutartis 

kurioje aiškiai aprašoma kaip, kokiomis 
sąlygomis  kiekvienas  partneris dalyvaus 
projekto veiklose  ir kaip  naudosis 

projekto rezultatais. 

Pareiškėjo funkcijos: 

1.ŽRVVG ir Nacionalinei mokėjimo 
agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos 
reikalaujant teikti informaciją, susijusią 
su vykdomu vietos projektu; 

2. Įgyvendindamas vietos projektą 
reguliariai konsultuotis su Partneriu ir 

nuolat jį informuoti apie vietos projekto 

įgyvendinimo eigą; atstovauti visiems 
vietos projekto partneriams vietos 

projekto įgyvendinimo klausimais ir 
užtikrinti, kad Partneris būtų tinkamai 
informuotas apie jo pareigas, susijusias su 

vietos projekto vykdymo sutarties 

vykdymu ir vietos projekto 

įgyvendinimu, taip pat laikytųsi visų su 
vietos projekto įgyvendinimu susijusių 
įsipareigojimų; 
 

 

 

 



7 

 

     
3. Prie vietos projekto įgyvendinimo 
prisidėti nuosavu indėliu (piniginėmis 
lėšomis);   
4. Laiku ir tinkamai pateikti ŽRVVG arba 
Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie 
Žemės ūkio ministerijos visas reikiamas 
vietos projekto įgyvendinimo ataskaitas; 
         5. Vietos projekto įgyvendinimo ir 
kontrolės laikotarpiais apdrausti ilgalaikį 
turtą, kuriam įsigyti ar sukurti panaudota 
parama. Reikalavimas apdrausti turtą gali 
būti netaikomas, jei vietos projekto 
vykdytojas įrodo, kad apdrausti paramos 
lėšomis įgytą ar sukurtą turtą nebuvo 
galimybių ir kartu su mokėjimo prašymu 
pateikia bent tris šį faktą patvirtinančius 
skirtingų draudimo įmonių atsisakymo 
suteikti draudimo paslaugas raštus. 
Partnerio funkcijos: 

           1. teikti informaciją Pareiškėjui, 
susijusią su Sutartyje numatytų 
įsipareigojimų vykdymu; 

1.            2. prisidėti prie 
projekto įgyvendinimo 
savanorišku darbu. 
Numatoma įtraukti 6 
bendruomenės gyventojus, 
kurie prisidės savanorišku 
darbu, tvarkant poilsio zonos 

aplinką. 
Ir kita aprašyta sutartyje. 

 

Įvertinus aukščiau pateiktą 
informaciją, už šį  kriterijų vietos 
projektas surenka 30 balus. 

 

3. Iš viso: 100 (1+2+3+n...) 50 

(1+2+3+n...) 

 

 

 

        Posėdžio metu vietos projektų vertintoja Jūratė Čiuknaitė informavo, kad vietos projektas 

surenka 100 vietos projekto atrankos kriterijų balus. Privalomas minimalus surinkti balų skaičius 
– 50. Atsižvelgiant į šią situaciją, nustatyta, jog projektas pakankamai kokybiškas ir sukurs 
pakankamą pridėtinę vertę siekiant VPS tikslų, todėl siūloma skirti paramą vietos projektui ir 
rekomenduojama projektą teikti tolesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui. 
       Vietos projektų atrankos komiteto pirmininkė  Rūta Martišienė paklausė dalyvaujančių ar 
turi dalyvaujantys posėdyje klausimų dėl šio projekto. Posėdžio komiteto narys- stebėtojas NMA 
atstovas Tomas Čižauskas paklausė, ar pareiškėjas yra tinkamas ir yra užbaigęs anksčiau pagal tą 
pačią priemonę pateiktą projektą. ŽRVVG administracijos vadovė, Jūratė Čiuknaitė patikino, 
kad pareiškėjas yra pateikęs galutinį mokėjimo prašymą ir įgyvendinimo ataskaitą, todėl jis yra 
tinkamas pareiškėjas teikti paraišką. Daugiau klausimų nebuvo. 
Tuomet posėdžio pirmininkė įsitikino, kad dalyvaujančių vietos projektų atrankos komiteto narių 
užtenka kvorumui, nurodytam darbo reglamento 18 punkte, pasiekti. 

        Vietos projektų atrankos komiteto pirmininkė Rūta Martišienė informavo, kad yra gautas 
Rasos Avietynienės prašymas  nusišalinti:  
         Pateikusioji nusišalinimą  atsijungė ir buvo ŽRVVG darbuotojų atjungta nuo posėdžio. 
        Vietos projektų atrankos komiteto pirmininkė Rūta Martišienė, vadovaujantis Žvejybos ir 

akvakultūros vietos projektų, įgyvendinamų pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“, administravimo 



8 

 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. spalio 3 d. įsakymu Nr. 
3D-617 „Dėl Žvejybos ir akvakultūros vietos projektų, įgyvendinamų pagal Lietuvos 
žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos priemonę „Vietos plėtros 
strategijų įgyvendinimas“, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 108 punktu bei atsižvelgiant į 
Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės pateiktą vietos projektų 
kokybės vertinimo ataskaitą, pasiūlė priimti šią rekomendaciją: skirti paramą vietos projektui  
vietos projekto pavadinimas „Poilsio zonos Kazlų I kaime teritorijos sutvarkymas“,  

(Vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) kodas Nr. PIET-AKVA-6.3.2-36.1), 

pareiškėja – Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, pagal kvietimo Nr. 36 pagal 

prioriteto  Nr. 2 „ŽRVVG regiono socialinės gerovės plėtra, pritaikant infrastruktūrą 
žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams, keliant žuvininkystės sektoriaus 
dirbančiųjų kvalifikaciją“ VPS priemonę „Poilsio zonos Kazlų I kaime teritorijos 
sutvarkymas“ ir projektą teikti tolesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui ir pasiūlė 
už tai  balsuoti. 
 

NUTARTA:  

2.1. Skirti paramą vietos projektui vietos projekto pavadinimas „Poilsio zonos Kazlų I 
kaime teritorijos sutvarkymas“, (Vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) kodas 
Nr. PIET-AKVA-6.3.2-36.1), pareiškėja – Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, pagal 

kvietimo Nr. 36 pagal prioriteto  Nr. 2 „ŽRVVG regiono socialinės gerovės plėtra, 
pritaikant infrastruktūrą žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams, keliant 
žuvininkystės sektoriaus dirbančiųjų kvalifikaciją“ VPS priemonę „Poilsio zonos Kazlų I 
kaime teritorijos sutvarkymas“ ir projektą teikti tolesniam tinkamumo skirti paramą 
vertinimui. 

 

 

    Balsuota: (vienbalsiai) „už“ - 9 PAK posėdžio dalyviai. 
 

    Pateikusieji nusišalinimus grįžo į posėdį ir buvo ŽRVVG darbuotojų prijungti prie posėdžio. 
 

3. SVARSTYTA. Dėl AB „Išlaužo žuvis“ vietos projekto (paraiškos Nr. PIET-AKVA-6.3.2-

35.1) pateikto pagal Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės vietos veiklos grupės vietos plėtros 
2016-2023 m. strategijos priemonę „Produktyvios investicijos į akvakultūrą“ (kodas BIVP-

AKVA-1) atrankos (Kvietimo Nr. 37 pagal VPS prioriteto Nr. 1 „VPS prioritetas „Žuvininkystės 
sektoriaus ekonominės veiklos skatinimas, plėtojant akvakultūros verslą, kuriant darbo vietas“ 

priemonę „Produktyvios investicijos į akvakultūrą“ (kodas BIVP-AKVA-1)  vietos projektų 
paraiškų kokybės vertinimo rezultatų suvestinės ir vietos projektų paraiškos kokybės vertinimo 
ataskaitos svarstymas ir tvirtinimas. 

 

Vietos projektų atrankos komiteto pirmininkė Rūta Martišienė pasiūlė pristatyti vietos 
projektų vertintojai Jūratei Čiuknaitei vietos projekto paraiškos Nr. PIET-AKVA-6.3.2-35.1) 

(pareiškėja –  AB „IŠLAUŽO ŽUVIS“ , vietos projekto pavadinimas „AB „IŠLAUŽO ŽUVIS“ 

INVESTICIJOS Į AKVAKULTŪRĄ DIEGIANT INOVACIJAS“, prašoma paramos suma –         

196 640,00 Eur) vietos projektų paraiškų kokybės vertinimo rezultatų suvestinę ir vietos projektų 
paraiškų kokybės vertinimo ataskaitą. 

Jūratė Čiuknaitė pristatė, kad pagal „Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės regiono vietos 
veiklos grupės vietos plėtros 2016–2023 m. strategiją“ VPS 2 VPS prioritetą „Žuvininkystės 
sektoriaus ekonominės veiklos skatinimas, plėtojant akvakultūros verslą, kuriant darbo vietas“ 

VPS priemonę „Produktyvios investicijos į akvakultūrą“ (kodas BIVP-AKVA-1) yra skirta 200 

000,00 Eur (55,51 proc. vietos projektams skirtų lėšų). 37 kvietimo  suma buvo  200 000,00  Eur, 

gauta 1 paraiška, kurios prašoma paramos suma 196 640,00  Eur, likutis buvo 3 360,00 Eur).  

 



9 

 

        Jūratė Čiuknaitė pristatė svarstymui vietos projekto paraišką „AB „IŠLAUŽO ŽUVIS“ 

INVESTICIJOS Į AKVAKULTŪRĄ DIEGIANT INOVACIJAS“,  (Vietos projekto paraiškos 
atpažinties (registracijos) kodas Nr. PIET-AKVA-1-6.1.1-37.1 ). 

 
     Pareiškėja – AB „IŠLAUŽO ŽUVIS“,  bendra projekto vertė su PVM – 296 893,00 Eur, bendra 

projekto vertė be  PVM – 245 800,0 Eur,  prašoma paramos suma –196 640,00 Eur. 

 
    Projekto tikslas 

 

      Projekto „AB „Išlaužo žuvis“ investicijos į akvakultūrą diegiant inovacijas“ tikslas - 

modernizuoti įmonės turimą traktorių ūkį, jų pagalba gerinti ir efektyvinti tvenkinių aptarnavimo 
darbus, įdiegiant inovatyvias gamybines technologijas, gerinant akvakultūros srities darbuotojų 
darbo ir saugos sąlygas, didinti įmonės konkurencingumą, mažinant gamybines sąnaudas. 
 

 

  Projekto uždaviniai: 
 

1.Įsigyti būtiną naują inovatyvią techniką (2 traktorius, smulkintuvą) ir modernizuoti 

esamą įmonės techninę bazę, vykdant įmonės plėtrą. 
2.Sukurti 2,53 naujų darbo vietų (2,53 etatai) ir jas išlaikyti kontrolės laikotarpiu. 
 

 Projekto veikla:  

 
          AB ,,Išlaužo Žuvis“ pilnasistemis tvenkininės žuvininkystės ūkis, natūraliai tvenkiniuose 

veisiantis, auginantis ir parduodantis įvairaus amžiaus ir dydžio karpius, lydekas, šamus, lynus, amūrus, 
plačiakakčius, ešerius, karosus. Žuvis auginama ir ruošiama ūkyje - nuo ikrelio iki vartotojo stalo. Be to, 

ūkyje prekiaujama žuvytėmis ir konsultuojama vandens telkinių įžuvinimo ir žuvų šėrimo klausimais. 
Kaip teigia vietiniai žuvininkai, įmonėje galima įsigyti tiek šviežios žuvies, tiek rūkytų ar kitaip ruoštų 
žuvies gaminių. Viską, nuo žuvų užauginimo iki gamybos įmonė atlieka pati, taip užtikrindama pačią 
geriausią kokybę. Visi gaminiai yra ruošiami nuolatos bei nedideliais kiekiais, atitinka Lietuvos ir ES 
standartus. 

AB „Išlaužo Žuvis“ tvenkiniuose, kurie užima 500 ha plotą, tausojant aplinką auginama per 1000 t 
žuvų, panašiai tiek, kiek jų oficialiai per metus žvejai verslininkai pagauna Kuršių mariose ir visuose 
Lietuvos ežeruose ir upėse kartu sudėjus. 

AB „Išlaužo Žuvis“ tvenkiniuose - per 1000 t žuvų. 2021 m. ūkyje buvo pagaminta ir parduota 
638,3 tonos žuvies, iš jų -  496,1 t. tvenkinių gyva žuvis, 126,7 tonos - perdirbimui ir pardavimui  

parduotuvėse. Tais pačiais 2021 m. ūkis gavo 1,92 milijoną Eur pajamų, taip pat - 531,1 tūkst. Eur pelno.  
Lyginant 2020 m. ūkio gautas pajamas su 2021 m. jos sumažėjo, bet pelnas per tą patį laikotarpį padidėjo 
20,3 proc. 

Išlaužo kaime AB „Išlaužo Žuvis“ ūkis yra pagrindinis darbo vietų kūrimo subjektas, t. y. vykdo 
dideles socialines funkcijas. Ūkyje  sukurta  ir išlaikoma apie 50 darbo vietų. Tai įrodo ūkio svarbą kaimo 
vietovėje tiek ekonomine, tiek socialine prasme. Jo tolimesnė plėtra turi labai svarbią ekonominę ir 
socialinę reikšmę vietos gyventojams. Ūkis, norėdamas išsilaikyti konkurencinėje kovoje, priverstas 
diegti inovacijas, mažinti gamybos sąnaudas. 

AB „Išlaužo Žuvis“ veiklą vysto 47-iuose vandens telkiniuose. Jų aptarnavimui šiai dienai įmonė 
turi tris  ratinius traktorius: 

 „JCB-2135“: traktorius veikia nepilnu pajėgumu, dėl sugedusios bei negalimos pataisyti 
sankabos. Traktorius nuolat taisomas bei remontuojamas įmonėje AB „Lytagra“. Dėl dažnų 
remonto darbų, apribojimas traktoriaus naudojimo laikas. 

 „MTZ-80“: traktoriaus galia - 57,8 kW, gamybos metai - 1980 m. Šiam traktoriui jau 
daugiau kaip 40 metų, agregatas pasenęs tiek fiziškai, tiek morališkai, yra pilnai nudėvėtas. 
Traktoriaus galingumas - mažas bei ribotas, todėl su juo atliekami tik pagalbiniai, nedidelės 
galios reikalaujantys darbai. 

 „MTZ-82“: traktoriaus galia - 60,0 kW, gamybos metai - 1988 m. Šiam traktoriui jau beveik 
35 metai amžiaus, agregatas pasenęs tiek fiziškai, tiek morališkai, yra pilnai nudėvėtas. 



10 

 

Traktoriaus galingumas - mažas bei ribotas, todėl su juo atliekami tik pagalbiniai, nedidelės 
galios reikalaujantys darbai. 

Aukščiau minimi traktoriai naudojami auginamos ir parduodamos žuvies pervežimams vandens talpose. 

Su įmonės turimais traktoriais vežama 4,0 m3
 vandens ir 1,6 tonos žuvies. Tačiau turimų traktorių įmonei 

nepakanka nuolatinei bei nepertraukiamai veiklai užtikrinti, todėl bendrovė priversta pirkti traktorininko 

su traktoriumi paslaugą iš šalies. Todėl siekiant mažinti išlaidas technikos remontams, nuomai, paslaugų 
pirkimui, bei numatant užtikrinti nepertraukiamą tvenkinių aptarnavimo veiklą, įmonė ruošia bei teikia 
paraišką/projektą, kurio metu įsigis du naujus traktorius. Traktoriai yra skirtingų galingumų, dėl ko 
galima juos efektyviai panaudoti - kur reikia galingesnio, greitesnio traktoriaus - naudoti galingesnį (158 
kW), o kur to nereikia darbai - darbai būtų nudirbami mažesnio galingumo agregatu (121 kW). Perkant 
skirtingo galingumo, ūkiui optimalios galios traktorius, susitaupo technikos įsigijimo kaštai. 

Be to, su turimais traktoriais įmonė vykdo šienavimo darbus. Per metus apšienaujama apie 48 km 
pylimų ir 24 km pagriovių. Minimi darbai vyksta iki trijų mėnesių, esant blogoms oro sąlygoms - ir 

ilgiau, tačiau dalis šakų ir stambių žolynų lieka nenupjauta, juos tenka pašalinti rankiniu būdu (kas labai 
išdidina kuro ir darbo jėgos sąnaudas). Todėl įsigijus naujus traktorius, kyla poreikis ir pažangaus 
smulkintuvu įsigijimui, su kuriuo šienavimo darbus būtų galima atlikti per mėnesį. Planuojamas pirkti 
smulkintuvas vertikalioje padėtyje siekia iki 90°, todėl pjauna žolę ir šakas iki 7 cm skersmens storio; 
turėdami tokį smulkintuvą, šienavimo darbus nudirbsim labai kokybiškai ir tausodami gamtą, per patį 
optimaliausią laiką. 

Rengiant projektą atlikta išsami ūkio žuvininkystės sektoriaus gamybos ir technologinės būklės ir 
galimos plėtros analizė. Nustatyta, kad sparčiai didėjant konkurencijai, žuvininkystės sektoriuje ir kintant 
gyventojų poreikiams, žuvų produktams be gamybos diversifikavimo, labai svarbus vaidmuo minėto 
sektoriaus plėtrai tenka inovacijų diegimui technologiniuose procesuose, sąnaudų mažinimo faktoriui. 
Atlikta technologinių procesų analizė, apklausti galimi tiekėjai, apskaičiuotas finansinių lėšų poreikis ir 
galimi finansavimo šaltiniai, parengta paraiška, verslo planas, paruoštas projekto įgyvendinimo valdymo 
modelis. Papildomai ŽRVVG teritorijoje apklaustos įmonės - nustatyta, jog nei viena įmonė savo veikloje 
nenaudoja tokio tipo, galingumo bei modernumo traktorių, smulkintuvo. 

Projekto „AB „Išlaužo žuvis“ investicijos į akvakultūrą diegiant inovacijas“ tikslas - modernizuoti 

įmonės turimą traktorių ūkį, jų pagalba gerinti ir efektyvinti tvenkinių aptarnavimo darbus, įdiegiant 
inovatyvias gamybines technologijas, gerinant akvakultūros srities darbuotojų darbo ir saugos sąlygas, 

didinti įmonės konkurencingumą, mažinant gamybines sąnaudas. 
Tikslų įgyvendinimui būtina įsigyti modernius traktorius (2 vnt.) ir smulkintuvą, kurie užtikrintų 

nepertraukiamą tvenkinių aptarnavimo veiklą, gerins darbuotojų darbo sąlygas, mažins remonto, laiko bei 
eksploatacinius kaštus. Įgyvendinus projektą „AB „Išlaužo žuvis“ investicijos į akvakultūrą diegiant 
inovacijas“,  bus pasiektas tikslas - modernizuotas įmonės traktorių ūkis, optimizuoti tvenkinių 
aptarnavimo darbai, sukurta gamybinio proceso technologija (patobulintas gamybos technologinis 

procesas), pagerintos akvakultūros srities darbuotojų darbo ir saugos sąlygos. 
Šios investicijos padės įmonei išlikti konkurencingai bei gyvybingai; taip pat bus pagerintos 

darbuotojų saugos ir darbo sąlygas - dirbant naujais bei moderniais traktoriais bus paprasčiau, lengviau ir 
patogiau nei su turimais senais.  Įgyvendinus projektą bus sukurtos 2,53  naujos darbo vietos (2,53 etatai). 
 

 

 

Vietos projekto įgyvendinimo rodikliai: 
 

Eil. 

Nr. 

Rodiklio pavadinimas 

 
Matavimo 

vienetas 

Laukiamo rezultato kiekybinė 
išraiška 

1. Sukurtas darbo vietų skaičius 

 

Vnt. 2,53 

2. Bendras darbo vietų skaičius Vnt. 55,72 

 

 

Projekto atitiktis atrankos kriterijams ir surinktų pridėtinės vertės (kokybės) balų skaičius: 



11 

 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto kokybės 
vertinimo kriterijai  
(Kriterijai turi sutapti su 

patvirtintame VPS priemonės / 
veiklos srities, pagal kurią 

pateiktas vietos projektas, FSA 

nurodytais atrankos kriterijais.) 

 

Didžiausias 
kriterijui 

skiriamas 

balų skaičius 
(Nurodomas 

didžiausias 
kriterijui 

skiriamas balų 
skaičius, 

nurodytas 

patvirtintame 

FSA.) 

Vertinimo 

rezultatas 

balais 
(Informacija 

imama iš vietos 
projekto kokybės 

vertinimo 

ataskaitos.)  

Išvados ir pastabos  
(Nurodomi vertintojo motyvai, 

kodėl vietos projektas buvo 
įvertintas būtent tokiu balų 

skaičiumi. Informacija imama iš 
kokybės vertinimo ataskaitos.) 

1. 

Įgyvendinus projektą bus 
padidintas ir kontrolės 
laikotarpiu išlaikytas darbo 
vietų skaičius (ataskaitiniais 
metais buvęs darbuotojų 
skaičius lyginamas su 
pirmaisiais metais po 

projekto įgyvendinimo 
pabaigos esančiu darbuotojų 
skaičiumi (vertinama visos 
darbo vietos ekvivalentu).  

Didžiausias galimas surinkti 
balų skaičius – 25.Šis 
atrankos kriterijus 

detalizuojamas taip: 

 

 

 

1.1. 

pareiškėjams, kurie projekte 
numato sukurti ir kontrolės 
laikotarpiu išlaikyti daugiau 

kaip 2,80 naujas darbo vietas  

25  Balai už šį kriterijų 
nesuteikiami. 

1.2. 

pareiškėjams, kurie projekte 
numato sukurti ir kontrolės 
laikotarpiu išlaikyti daugiau 

nei 2,70, tačiau ne daugiau 
kaip 2,80 naujas darbo vietas  

20  Balai už šį kriterijų 
nesuteikiami. 

1.3. 

pareiškėjams, kurie projekte 
numato sukurti ir kontrolės 
laikotarpiu išlaikyti 2,70 

naujas darbo vietas 

15  Balai už šį kriterijų 
nesuteikiami. 

2. 

Darbo vietos kuriamos 

jaunimui ir jauniems 

žmonėms iki 40 m. (imtinai)  

(priėmimo į darbą metu): 
 

Didžiausias galimas surinkti 
balų skaičius – 25. Šis 
atrankos kriterijus 

detalizuojamas taip: 

 

 

 

2.1. 

pareiškėjams, kurie numato 
sukurti ir kontrolės laikotarpiu 
išlaikyti daugiau kaip 2,80 

naujas darbo vietas ir priimti į 
darbą 40 m. (imtinai) ir 
jaunesnius asmenis  

25  Balai už šį kriterijų 
nesuteikiami. 



12 

 

2.2. 

pareiškėjams, kurie numato 

sukurti ir kontrolės laikotarpiu 

išlaikyti daugiau nei 2,70 , 
tačiau ne daugiau kaip 2,80 
naujas darbo vietas ir priimti į 
darbą 40 m. (imtinai) ir 

jaunesnius asmenis  

20  Balai už šį kriterijų 
nesuteikiami. 

2.3. 

pareiškėjams, kurie numato 

sukurti ir kontrolės laikotarpiu 
išlaikyti 2,70 naujas darbo 

vietas ir priimti į darbą 40 m. 
(imtinai) ir jaunesnius asmenis  

15  Balai už šį kriterijų 
nesuteikiami. 



13 

 

3. 

Pareiškėja yra įmonė, kuri 
yra įregistruota ne mažiau 
kaip prieš du metus iki 
paraiškos pateikimo datos ir 
VĮ Žemės ūkio informacijos 
ir kaimo verslo centrui 

pateikė duomenis apie 
akvakultūros produkciją 
ataskaitiniais metais, 

užaugina ir realizuoja savos 
užaugintos produkcijos ne 

mažiau kaip po 25  tonas per 
ataskaitinius ir praėjusius 
ataskaitinius metus 

25 25 Atitiktis tinkamumo sąlygai  
nustatoma paraiškos 
vertinimo metu pagal vietos 

projektų paraiškos 10 
lentelėje „Vietos projekto 

atitiktis vietos projektų 
atrankos kriterijams“ 

pagrindimą ir kartu su 
paraiška pateiktais 
dokumentais. 

 

Pareiškėjas nurodo Paraiškos 
10 dalyje. Prie paraiškos 
pateikiami dokumentai: 

įstatai, registracijos 
pažymėjimas ar kiti  juridinio 
asmens statusą patvirtinantys 
dokumentai, VĮ Žemės ūkio 

informacijos ir kaimo verslo 

centro pažyma apie 
akvakultūros produkciją 
ataskaitiniais  užaugintą ir 
realizuotą savą produkciją. 
 

Pareiškėja AB „Išlaužo 
žuvis“  yra įregistruota 1994 
m. ir užaugino ir realizavo 
savos užaugintos 
produkcijos: 2021 m. - 907 

655,18 kg (907,65 t.), 2022 

m. - 597 745,78 kg (597,75 

t.) 
(VĮ Žemės ūkio informacijos 
ir kaimo verslo centro 

duomenimis). 
Pridedama: įstatai, įmonės 
pažymėjimas, VĮ Žemės ūkio 
informacijos ir kaimo verslo 

centro pažyma apie 
akvakultūros produkciją 
ataskaitiniais  užaugintą ir 
realizuotą savą produkciją 

(2023-02-23, Nr. 1S-2008). 

Įvertinus aukščiau pateiktą 
informaciją, už šį  kriterijų 
vietos projektas surenka 25 

balus. 



14 

 

4. 

Pareiškėjui iki paramos 
paraiškos pateikimo dienos 
yra suteiktas veterinarinis 

patvirtinimas ar 

registravimas, leidžiantis 
vykdyti akvakultūros veiklą 

 

 

25 

 

25 

 

Atitiktis tinkamumo sąlygai  
nustatoma paraiškos vertinimo 
metu pagal vietos projektų 
paraiškos 10 lentelėje „Vietos 

projekto atitiktis vietos 

projektų atrankos kriterijams“ 

pagrindimą ir kartu su paraiška 
pateiktais dokumentais. 

Pareiškėjas nurodo Paraiškos 
10 lentelėje. Prie paraiškos 
pateikiami dokumentai: 

- pareiškėjo, kuris 
užregistruotas ir turintis 
galiojantį Valstybinės maisto ir 
veterinarijos tarnybos 

dokumento veterinarinio 

patvirtinimo numerį, leidžiantį 
vykdyti akvakultūros veiklą. 
Pareiškėjui AB „Išlaužo žuvis“  

iki paramos paraiškos 
pateikimo dienos yra suteiktas 

veterinarinis patvirtinimas ar 

registravimas, leidžiantis 
vykdyti akvakultūros veiklą. 
Pateikiamas pareiškėjo, kuris 
užregistruotas ir turintis 
galiojantį Valstybinės maisto 
ir veterinarijos tarnybos 

dokumento veterinarinio 

patvirtinimo numerį, leidžiantį 
vykdyti akvakultūros veiklą, 
t.y. veterinarinio numerio 

suteikimo įsakymas (2018-03-

21 įsakymas Nr. 49V-48 „Dėl 
veterin. patvirtinimo“) 

Pridedama: Pareiškėjo, kuris 
užregistruotas ir turintis 
galiojantį Valstybinės maisto ir 
veterinarijos tarnybos 

dokumento veterinarinio 

patvirtinimo numerį, leidžiantį 
vykdyti akvakultūros veiklą, 
t.y. veterinarinio numerio 

suteikimo įsakymas (2018-03-

21 įsakymas Nr. 49V-48 „Dėl 
veterinarinio patvirtinimo“). 

Įvertinus aukščiau pateiktą 
informaciją, už šį  kriterijų 
vietos projektas surenka 25 

balus. 

3. Iš viso: 100 

(1+2+3+n...) 

50 

(1+2+3+n...) 

 

 





1 

 

 

 

 

PIETVAKARIŲ LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO  

2023 m.kovo 24 D. POSĖDŽIO PROTOKOLO  
NUTARIAMOJI DALIS 

 

2023 m.  kovo 24 d. Nr. 4 

 

Nuotoliniu būdu (Zoom programa) 

 

 

 

 SVARSTYTA. Dėl vietos projektų paraiškų pateiktų pagal Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės vietos veiklos grupės vietos plėtros 2016-2023 m. 

strategijos priemonę „Socialinės gerovės kūrimas ŽRVVG teritorijoje, pritaikant žuvininkystei skirtą infrastruktūrą žuvininkystės verslo ir 
visuomenės poreikiams“ (kodas BIVP-AKVA-SAVA-1) atrankos. 

  

 

 NUTARTA. Vadovaujantis Žvejybos ir akvakultūros vietos projektų, įgyvendinamų pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų 

programos priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. 

spalio 3 d. įsakymu Nr. 3D-617 „Dėl Žvejybos ir akvakultūros vietos projektų, įgyvendinamų pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų 

veiksmų programos priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 108 punktu bei atsižvelgiant į Pietvakarių 

Lietuvos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės  pateiktas vietos projektų kokybės vertinimo ataskaitas, priimti šias rekomendacijas: 

 

 

1. Skirti paramą šiems vietos projektams: 
Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 
atpažinties (registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / 
vardas, pavardė 

Vietos projekto pavadinimas Vietos projekto 

pridėtinė vertė 
(kokybė) balais 

Pareiškėjo 
prašoma paramos 

suma, Eur 



1 2 3 4 5 6 

 VPS prioriteto Nr. 2 „ŽRVVG regiono socialinės gerovės plėtra, pritaikant infrastruktūrą žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams, keliant 
žuvininkystės sektoriaus dirbančiųjų kvalifikaciją“ VPS priemonę „Socialinės gerovės kūrimas ŽRVVG teritorijoje, pritaikant žuvininkystei 

skirtą infrastruktūrą žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams“ (kodas BIVP-AKVA-SAVA-1) 
 

1. NR. PIET-AKVA-6.3.2-

36.1 

Kazlų Rūdos savivaldybės 
administracija 

„Poilsio zonos Kazlų I kaime teritorijos 
sutvarkymas“ 
 

50 51 694,34 

 
IŠ VISO: 51 694,34 

 

 

 

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų paraiškų pateiktų pagal Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės vietos veiklos grupės vietos plėtros 2016-2023 m. 

strategijos priemonę „Produktyvios investicijos į akvakultūrą“ (kodas BIVP-AKVA-1) atrankos. 

  

 

 NUTARTA. Vadovaujantis Žvejybos ir akvakultūros vietos projektų, įgyvendinamų pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų 

programos priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. 

spalio 3 d. įsakymu Nr. 3D-617 „Dėl Žvejybos ir akvakultūros vietos projektų, įgyvendinamų pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų 

veiksmų programos priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 108 punktu bei atsižvelgiant į Pietvakarių 

Lietuvos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės  pateiktas vietos projektų kokybės vertinimo ataskaitas, priimti šias rekomendacijas: 

 

 

1. Skirti paramą šiems vietos projektams: 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 
atpažinties (registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / 
vardas, pavardė 

Vietos projekto pavadinimas Vietos projekto 

pridėtinė vertė 
(kokybė) balais 

Pareiškėjo prašoma 
paramos suma, Eur 

1 2 3 4 5 6 

  

VPS prioriteto Nr. 1 „Žuvininkystės sektoriaus ekonominės veiklos skatinimas, plėtojant akvakultūros verslą, kuriant darbo vietas“ VPS 

priemonę „Produktyvios investicijos į akvakultūrą“ (kodas BIVP-AKVA-1) 

 
 

 










	Vilnius
	PIETVAKARIŲ LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS REGIONO
	VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
	VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO
	2023 M. KOVO 24 D. POSĖDŽIO
	PROTOKOLO DĖSTOMOJI DALIS
	Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės regiono  vietos veiklos grupės pirmininkė Rūta Martišienė pasveikino visus susirinkusius, įsitikino, kad dalyvaujančių vietos projektų atrankos komiteto narių užtenka kvorumui, nurodytam darbo reglamento 18 punkte, p...
	Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės pirmininkė Rūta Martišienė paklausė posėdžio dalyvių dėl jų nešališkumo, galimo privačių ir viešų interesų konflikto bei konfidencialumo deklaracijų pasirašymo. Pateikti prašymai nusišal...
	VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO
	2023 m.kovo 24 D. POSĖDŽIO PROTOKOLO
	NUTARIAMOJI DALIS

